

ÅRSREDOVISNING

för

H-Sund Consulting AB

Org.nr. 556741-2837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Sund, Styrelseledamot
2024-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva strategisk-, operativ- och finansiell konsultverksamhet, primärt inom affärsområdet telekommunikation och IT, samt även finansiell placeringsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	356 528	6 020 416	3 050 740	1 878 185
Resultat efter finansiella poster	318 707	4 193 104	2 232 483	1 501 225
Soliditet (%)	93,34	87,19	90,22	93,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 94 % på grund av att styrelseledamoten har valt att inte jobba lika mycket under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 506 364	3 319 792	8 926 156
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		3 319 792	-3 319 792	0
Årets resultat			728 225	728 225
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>8 526 156</u>	<u>728 225</u>	<u>9 354 381</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 526 156
Årets resultat	<u>728 225</u>
	9 254 381

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 954 381</u>
	9 254 381

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr. vilket motsvarar 300 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		356 528	6 020 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>356 528</u>	<u>6 020 416</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 368	-215 095
Personalkostnader	2	<u>-128 703</u>	<u>-1 605 867</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-210 071</u>	<u>-1 820 962</u>
Rörelseresultat		146 457	4 199 454
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		174 710	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 086</u>	<u>-6 351</u>
Summa finansiella poster		172 250	-6 350
Resultat efter finansiella poster		318 707	4 193 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>570 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		570 000	0
Resultat före skatt		888 707	4 193 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 482	-873 312
Årets resultat		<u>728 225</u>	<u>3 319 792</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	46 250	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 606 496	5 427 792
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 545 710</u>	<u>1 671 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 198 456	7 105 042
Summa anläggningstillgångar		9 198 456	7 105 042
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		627 846	2 717 978
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		242 750	262 750
Övriga fordringar		564 183	1 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 747</u>	<u>24 824</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 454 526	3 006 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>50 060</u>	<u>1 374 926</u>
Summa kassa och bank		50 060	1 374 926
Summa omsättningstillgångar		1 504 586	4 381 713
SUMMA TILLGÅNGAR		10 703 042	11 486 755

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 526 156	5 506 364
Årets resultat		728 225	3 319 792
Summa fritt eget kapital		<u>9 254 381</u>	<u>8 826 156</u>
Summa eget kapital		9 354 381	8 926 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		802 000	1 372 000
Summa obeskattade reserver		<u>802 000</u>	<u>1 372 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 002	6 273
Skatteskulder		522 494	514 065
Övriga skulder		14 165	657 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 179
Summa kortfristiga skulder		<u>546 661</u>	<u>1 188 599</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 703 042	11 486 755

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Heje Invest AB	250	6 250
	559294-0331 Stockholm	25 %	6 250
		<hr/>	<hr/>
		6 250	6 250
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 427 792	5 188 080
	Inköp	2 178 704	239 712
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde	7 606 496	5 427 792
		7 606 496	5 427 792

H-Sund Consulting AB

Org.nr. 556741-2837

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 671 000	1 250 000
	Årets lämnade lån	0	421 000
	Årets uttag	<u>-125 290</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 545 710</u>	<u>1 671 000</u>
	Redovisat värde	1 545 710	1 671 000

Stockholm

Henrik Sund
Henrik Sund

2024-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2024.

Fredrik Dellström
Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
